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cunoscdnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in dcclarafii, declar pe proprie rflspunderc
cd impreuntr cu familial) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se intelege sotul/sofia gi copiii aflatri in intre{inerea acestora.

l. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:

. Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (5ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte

extravilan e, dac6 se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietata, cotagarte gi numele ooproprietarilor.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri,

categorii de terenuri

sotul/sotia, copilul),
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* categoriile indicate sunt: (l) apartatnent: (2) casl de locuit; (3) cas6 de vacanl6; (4) spatii comerciale/deproduclie,

,^,.?) !^2,;TflTff: #'::;?:;::ki:,"::;:::;;;'ilfi1:?J,:;:[jnoprieraru,ui (titu,aru,, soru,/soria, copi,u,),

II. Bunuri mobile
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2' Bunuri sub form6 dc metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artfi gi de cult, colecfii de art6 Eiil:ff#1"*dlrl'.'lt ffiT":X:J""" 
din patrimoniul cultu.al nalionur ,uu uniuer.saL I ctrror varoarc

N OTA:

ru -o-3rL;ilffi9:,|: 
toate bunurile aflate in proprietate, i'diferent dac6 ele se afl6 sau nu pe reritoriul Ronr6niei

,,r,*1ll'r|ll# 
mobile, a ciror valoare deprqeqte 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobite instriinate tn



IV. Activc financinre

1. Conturi gi dcpozitc bancnre, fonduri de investit:ii, formc echivalcnte de oconomisirc gi invcstirs,
inclusiv cardurilc dc credit, dacfi valoarca insumat[ a tuturor accstora deptrgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institutii financiare din strdinbtate.

*Categoriile indicale sunt: (I) cont curent sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozil bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacfi valoarea de piafl insumat5 a tuturor
acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participbrile in str6inltate.

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

zcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. Altc activc productrtoarc dc vonituri nctc, ce rc insunratc dcp:Iqcsc cchivalcntul a 5,000 do curo pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[inltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi altc

asemenea bunuri, dach valoarea insumat'fi a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinbtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societfifi nafionale sau
inst'itufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontXri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 deptrgegte 500 de euro*

1.2. Sof/sofie

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile gi trata[iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ]L-lea.
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VlI. Vcnituri alc dcclnrantului pi nlc mcmbrilor stri tlc fnmilic, rcalizetto in ultimul an fiscal lncftcint
(potrivit srt.4l din Legcn nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completfirilc ulterioare)

NOT,A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate,

4,2. So\lso[ie

5.1. Titular

5.2. SoJ/sofie

6.1. Titular

6.2. SoJ/sofie
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